
国家电投集团山西铝业有限公司2024年11月份发电检修车间变送器
采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276227

二、采购单名称：国家电投集团山西铝业有限公司2024年11月份发电检修车间变送器

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团山西铝业有限公司

五、成交供应商：安徽蓝润正华电子有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-14 08:00:00

八、公告日期：2024-10-23

九、采购执行人联系方式：18859279952

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
差压变送器\EJA110E-
DFS4J-
912NA/Z\0~0.005MPa\0.25S

4 台 13% 2024-12-05
国家电投集团山西铝
业有限公司

热控专业
，脱硫除雾
器差压使用

2

压力变送器\EJA530E-
DDS4N-
012NN/NF2/Z\0~50MPa\0.2
5S

3 台 13% 2024-12-05
国家电投集团山西铝
业有限公司

热控专业
，汽包压力
变送器更换
使用

3
压力变送器\EJA530E-
DBS4N-
014NL/Z\0~2MPa\0.25S

3 台 13% 2024-12-05
国家电投集团山西铝
业有限公司

热控专业
，润滑油系
统压力变送
器更换使用

4
差压变送器\EJA110E-
DMS4J-
912NA/Z\0~0.1MPa\0.25S

4 台 13% 2024-12-05
国家电投集团山西铝
业有限公司

热控专业
，汽包水位
，炉膛出口
压力使用

发布日期：2024-10-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		72523277542e4910b11b79c87c631e89
	2024-10-23T09:50:41+0800
	北京
	国家电投集团山西铝业有限公司2024年11月份发电检修车间变送器结果公告
	国家电投集团山西铝业有限公司2024年11月份发电检修车间变送器结果公告




